
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 137 125 78 885 216 010 136 417 21 624 158 041 189 9 466 28 811

Středočeský 98 938 65 883 164 821 98 514 15 228 113 742 226 12 488 17 482

Jihočeský 37 726 30 259 67 985 37 462 5 801 43 263 148 7 853 5 885

Plzeňský 30 679 25 368 56 047 30 511 5 078 35 589 89 4 039 4 551

Karlovarský 14 731 9 745 24 476 14 683 2 007 16 690 19 1 445 2 255

Ústecký 40 986 25 654 66 640 40 857 5 930 46 787 207 4 197 6 753

Liberecký 27 216 18 145 45 361 27 104 3 882 30 986 76 3 438 4 384

Královéhradecký 33 131 25 709 58 840 32 986 4 873 37 859 142 5 798 5 161

Pardubický 30 068 23 212 53 280 29 914 4 465 34 379 128 5 244 4 694

Vysočina 29 452 22 628 52 080 29 242 4 654 33 896 165 5 652 4 128

Jihomoravský 74 585 54 755 129 340 74 156 11 889 86 045 295 11 637 13 092

Olomoucký 32 605 24 193 56 798 32 494 5 074 37 568 131 5 247 5 140

Zlínský 33 901 25 274 59 175 33 591 5 148 38 739 104 8 855 4 803

Moravskoslezský 60 208 43 819 104 027 59 870 8 575 68 445 280 10 942 10 442

C E L K E M 681 351 473 529 1 154 880 677 801 104 228 782 029 2 199 96 301 117 581

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  31.12.2024

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny přihlášené

k paušální 

dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 137 125 78 885 216 010 136 417 21 624 158 041 189 9 466 28 811

CELKEM 137 125 78 885 216 010 136 417 21 624 158 041 189 9 466 28 811

přihlášené

k paušální 

dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 31.12.2024

OSSZ dobrovolně účastny
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 7 066 4 881 11 947 7 017 1 085 8 102 14 1 369 1 257

Beroun 6 973 4 698 11 671 6 947 1 088 8 035 12 931 1 252

Kladno 10 149 6 463 16 612 10 124 1 533 11 657 6 1 188 1 822

Kolín 6 738 4 501 11 239 6 720 875 7 595 20 900 1 067

Kutná Hora 4 363 3 500 7 863 4 355 723 5 078 31 874 678

Mělník 7 394 4 651 12 045 7 356 1 054 8 410 25 815 1 356

Mladá Boleslav 6 356 5 014 11 370 6 319 1 052 7 371 20 730 1 084

Nymburk 6 771 4 552 11 323 6 718 1 028 7 746 14 953 1 054

Praha - východ 17 043 10 762 27 805 16 968 2 640 19 608 20 1 680 3 167

Praha - západ 14 641 9 187 23 828 14 587 2 503 17 090 23 1 262 2 786

Příbram 8 323 5 223 13 546 8 294 1 109 9 403 23 1 332 1 416

Rakovník 3 121 2 451 5 572 3 109 538 3 647 18 454 543

CELKEM 98 938 65 883 164 821 98 514 15 228 113 742 226 12 488 17 482

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 12 026 10 110 22 136 11 949 1 919 13 868 24 2 179 2 106

Český Krumlov 3 303 2 459 5 762 3 289 454 3 743 10 543 478

Jindřichův Hradec 4 797 3 921 8 718 4 758 731 5 489 42 944 682

Písek 4 368 3 289 7 657 4 344 670 5 014 20 873 672

Prachatice 2 870 2 381 5 251 2 851 499 3 350 11 820 350

Strakonice 3 859 3 290 7 149 3 825 595 4 420 23 1 199 560

Tábor 6 503 4 809 11 312 6 446 933 7 379 18 1 295 1 037

CELKEM 37 726 30 259 67 985 37 462 5 801 43 263 148 7 853 5 885

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani

4



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 351 1 867 4 218 2 342 388 2 730 6 124 296

Klatovy 4 101 3 927 8 028 4 077 711 4 788 18 920 497

Plzeň-jih 3 607 3 014 6 621 3 577 619 4 196 6 607 530

Plzeň-město 11 146 8 957 20 103 11 085 1 783 12 868 20 1 016 1 738

Plzeň-sever 4 544 3 483 8 027 4 520 746 5 266 14 551 682

Rokycany 2 696 2 321 5 017 2 683 458 3 141 3 496 469

Tachov 2 234 1 799 4 033 2 227 373 2 600 22 325 339

CELKEM 30 679 25 368 56 047 30 511 5 078 35 589 89 4 039 4 551

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 425 2 804 7 229 4 422 603 5 025 6 454 625

Karlovy Vary 6 966 4 677 11 643 6 925 949 7 874 9 654 1 071

Sokolov 3 340 2 264 5 604 3 336 455 3 791 4 337 559

CELKEM 14 731 9 745 24 476 14 683 2 007 16 690 19 1 445 2 255

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani

6



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 555 3 739 10 294 6 536 875 7 411 33 870 970

Chomutov 5 735 3 800 9 535 5 729 836 6 565 20 436 958

Litoměřice 7 088 4 372 11 460 7 068 1 063 8 131 44 1 036 1 125

Louny 4 475 3 013 7 488 4 458 629 5 087 18 452 735

Most 5 103 2 921 8 024 5 097 656 5 753 37 329 980

Teplice 6 130 4 065 10 195 6 081 1 024 7 105 15 607 948

Ústí nad Labem 5 900 3 744 9 644 5 888 847 6 735 40 467 1 037

CELKEM 40 986 25 654 66 640 40 857 5 930 46 787 207 4 197 6 753

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 369 3 379 8 748 5 334 699 6 033 10 802 938

Jablonec nad Nisou 5 899 4 124 10 023 5 886 913 6 799 23 887 858

Liberec 11 223 6 922 18 145 11 190 1 546 12 736 23 859 1 922

Semily 4 725 3 720 8 445 4 694 724 5 418 20 890 666

CELKEM 27 216 18 145 45 361 27 104 3 882 30 986 76 3 438 4 384

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 788 8 199 18 987 10 766 1 743 12 509 5 1 483 1 781

Jičín 4 780 3 575 8 355 4 767 661 5 428 21 891 692

Náchod 6 355 5 113 11 468 6 272 875 7 147 49 1 192 900

Rychnov nad Kněžnou 4 114 3 792 7 906 4 114 608 4 722 8 1 137 623

Trutnov 7 094 5 030 12 124 7 067 986 8 053 59 1 095 1 165

CELKEM 33 131 25 709 58 840 32 986 4 873 37 859 142 5 798 5 161

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 436 4 937 11 373 6 389 965 7 354 49 1 548 862

Pardubice 11 122 8 094 19 216 11 102 1 556 12 658 20 1 134 1 923

Svitavy 5 529 4 281 9 810 5 471 839 6 310 37 1 301 826

Ústí nad Orlicí 6 981 5 900 12 881 6 952 1 105 8 057 22 1 261 1 083

CELKEM 30 068 23 212 53 280 29 914 4 465 34 379 128 5 244 4 694

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 323 4 534 9 857 5 282 939 6 221 40 1 076 696

Jihlava 6 464 4 807 11 271 6 426 995 7 421 51 666 981

Pelhřimov 4 273 3 688 7 961 4 249 688 4 937 12 985 581

Třebíč 6 315 4 270 10 585 6 273 892 7 165 21 1 166 849

Žďár nad Sázavou 7 077 5 329 12 406 7 012 1 140 8 152 41 1 759 1 021

CELKEM 29 452 22 628 52 080 29 242 4 654 33 896 165 5 652 4 128

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 615 4 756 10 371 5 583 943 6 526 26 1 530 900

Brno-město 26 689 20 908 47 597 26 509 4 618 31 127 57 2 786 5 582

Brno-venkov 14 654 10 726 25 380 14 549 2 402 16 951 64 2 157 2 524

Břeclav 7 079 4 710 11 789 7 058 1 098 8 156 8 1 153 1 061

Hodonín 8 699 6 081 14 780 8 665 1 269 9 934 72 2 349 1 197

Vyškov 5 940 3 733 9 673 5 931 751 6 682 33 843 1 035

Znojmo 5 909 3 841 9 750 5 861 808 6 669 35 819 793

CELKEM 74 585 54 755 129 340 74 156 11 889 86 045 295 11 637 13 092

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 383 1 393 3 776 2 377 298 2 675 37 257 351

Olomouc 12 958 10 018 22 976 12 923 2 002 14 925 40 1 425 2 060

Prostějov 5 515 4 039 9 554 5 508 845 6 353 7 1 103 860

Přerov 5 893 4 493 10 386 5 888 914 6 802 22 1 199 869

Šumperk 5 856 4 250 10 106 5 798 1 015 6 813 25 1 263 1 000

CELKEM 32 605 24 193 56 798 32 494 5 074 37 568 131 5 247 5 140

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani

13



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 408 4 114 9 522 5 372 794 6 166 15 952 791

Uherské Hradiště 8 058 6 257 14 315 7 991 1 341 9 332 25 2 260 1 155

Vsetín 8 467 6 085 14 552 8 367 1 137 9 504 27 2 731 1 126

Zlín 11 968 8 818 20 786 11 861 1 876 13 737 37 2 912 1 731

CELKEM 33 901 25 274 59 175 33 591 5 148 38 739 104 8 855 4 803

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 4 995 3 049 8 044 4 962 590 5 552 25 784 696

Frýdek-Místek 11 682 8 942 20 624 11 664 1 639 13 303 67 2 247 2 148

Karviná 9 608 7 085 16 693 9 546 1 386 10 932 41 1 576 1 854

Nový Jičín 7 722 5 715 13 437 7 692 1 125 8 817 34 1 766 1 318

Opava 9 263 7 174 16 437 9 170 1 458 10 628 61 2 131 1 332

Ostrava 16 938 11 854 28 792 16 836 2 377 19 213 52 2 438 3 094

CELKEM 60 208 43 819 104 027 59 870 8 575 68 445 280 10 942 10 442

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 31.12.2024

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální 

dani
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